Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TC Blau-Weiss Maxdorf ( 22280 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 10.10.2023

Anlage
Am Neugraben 1-3, 67133 Maxdorf
T 06237/6551 info@tc-maxdorf.de

Hallenadresse
Am Neugraben 1-3, 67133 Maxdorf
T 06237/6551 hallenverwaltung@tc-maxdorf.de

Sportwart/in
Lang, Michael
T 0176 97318817 mannschaftssport@tc-maxdorf.de

Jugendwart/in
Keil, Nils

Oberschiedsrichter/in

Odening, llse
T 0152 58174516
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Herren 1 (4er)

MF: Kai Maier; T 06233 23196

m 0157 34863308; kai.maier98@web.de
Herren 2 (4er)

MF: Christian Palla
m 0176 61755376; mannschaftssport@tc-maxdorf.de
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Lang, Christian
Lang, Michael
Hallwas, Gerald
Fitzner, Marcel
Morsbach, Jan-Oliver
Mahr, Sascha
Zahn, Felix
Maier, Kai
Bakhschai, Bijan
Keil, Nils

Zotz, Carsten
Muck, Matthias
Mieth, Pascal
Sylvester, David
Fitzner, Oliver
Lang, Christoph
Haupt, Eric
Beyer, Tom
Gourgues, Benoit (FRA)
Sauerstein, Nick
Joos, Manuel
Kanis, Benjamin
Nolte, Ingo

Palla, Christian
Erbert, Sebastian

ID-Nr.|Jg.
19200109
18902217
19001954
19351922
18800164
17403874
19500336
19855150
10903276
18003919
18900259
17453349
18250710
18902518
19051344
19455520
10401333
10055841
16653033
10500469
18902216
10007761
17453358
19010892
19000650

LK
LK6,5
LK7,0
LK7,8
LK8,1
LK8,4
LK8,4
LK8,8
LK9,7
LK9,3
LK10,9
LK12,5
LK12,7
LK12,9
LK13,0
LK13,5
LK14,3
LK14,7
LK14,7
LK15,0
LK15,1
LK15,4
LK15,4
LK15,5
LK15,5
LK16,1
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29
30
31
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36
37
38
39
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Name (Nat.)
Guhmann, Marco
Blum, Leonard
Jost, Tim
Guhmann, Marius
Gourgues, Paul
Birkenmeier, Tim
Schonfeldt, David
Steinle, Luca
Brenner, Marius
Bogdan, Markus
Lang, Oliver
Grema, Christian
Wiegand, Louis
Wiegand, Sven

ID-Nr.|Jg.
10500455
10454575
19201221
10600147
10500454
10753726
10008015
10750906
18451675
17656588
17651952
17551822
10662111
17401172

LK DR Info
LK16,2
LK17,6
LK17,8
LK18,3
LK18,5
LK18,7
LK19,2
LK20,0
LK24,5
LK24,3
LK21,1
LK20,3
LK20,9
LK23,1
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